Specifikace a benefity

Vynikajici péce a zafivost i bez ruéniho myti

Systém GlassCare vaSe kiehké sklenice vzdy perfekiné
zafixuje, a tak jim zajisti dokonalou &istotu i perfektni
péci. Technologie SoftGrip pevné, ale pfitom Setrné drzi
sklenice na vino za stopku. SoftSpikes® zase tvori
meékkou a zaroven podpuarnou podlozku.

Vestavna mycka nadobi série 7000 GlassCare

FSK73767P

Krehké sklo v bezpeci

| extra vykonné my¢€ky nadobi umi poskytnout sklu jemnou péci. Drzaky
SoftGrip v hornim koSi drzi sklenice Setrné&, a pfitom bezpecné na svém misté.
Gumové hroty SoftSpikes zabrariuji jejich poskrabani nebo poskozeni.

Nastavitelna zasuvka MaxiFlex pro pohodiné myti
Zasuvka MaxiFlex je navrzena pro pfibory a nacini
rozmanitych velikosti a tvar(i. Diky flexibilnim délicim
pFickam a pfidané hloubce si ji lehce pfizpusobite podle
potfeby. Snadno pojme a umyje vétSinu nadobi
najednou, i kdyZ jde o nacini jako jsou varecky,
nabéracky nebo Slehaci metly.

Nekomplikovany zptsob zodpovédného myti
nadobi

Zodpovédna volba je snadna. Pomoci posuvniku
QuickSelect na dotykovém displeji zvolite preferovanou
dobu cyklu a Ecometer vas prostfednictvim vizualné
zelenych pruhl navede na nejSetrnéjsi program, ktery
Setfi energii a vodu.

Dukladné myti nadobi se systémem SatelliteClean®

Nase inteligentni satelitni rameno a systém péti sprchovacich rovin jsou
zarukou vynikajicich vysledku. Na rozdil od tradi¢nich sprchovacich ramen se
nase satelitni rameno pohybuje riznymi zplsoby. Ma tak tfikrat lepSi pokryti
nez bézné mycky.

Méjte prehled o procesu myti s paprskem TimeBeam®
Technologie TimeBeam® vam vzdy poskytne informaci o stavu myciho
programu, stacéi k tomu jediny pohled. Paprsek v pribé&hu myti promita
zbyvajici €as na podlahu a vy tak mate dokonaly pfehled.

* Instalace: Vestavna, pIné integrovana (skryty ovladaci panel)

» My¢ka pro instalaci ve vysce

» Kapacita myti: 15

* 7 programd, 4 teplot(y)

* Myci programy: 160 minut, 60 minut, 90 minut, AutoSense, ECO,
MachineCare, rychly 30minutovy program

* Systém suseni: AirDry

* Funkce odlozeného startu 1-24 hodin

 Vodni senzor detekuje Uroveri zaSpinéni vody a upravuje spotfebu vody
« Indikator dopInéni soli

« Indikace funkci: indikator pro lestidlo, sil, budik, zpozdény start 1-24h, extra
tichy, XtraPower - extra silny, GlassCare, Time beam White

« Vnitfni osvétleni pro optimalni pfehled v mycce

« VySkové nastavitelny horni koSik, dokonce i pfi pIném nalozeni

* Horni koSik méa 6 mékkych Spi¢ek pro vinné sklenky, 2 skladaci drzaky, 2
skladaci draténé drzaky pro sklenicky, 2 mékké Spicky, skladaci policky na
Salky, Stainless steel handle AEG

* Dolni koSik ma 4 foldable tines,Stainless steel handle
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Technicka specifikace

Typ konstrukce

Instalace

Trida energetické ucinnosti

Trida emisi hluku Sifeného vzduchem
Urovef emisi hluku $ifeného
vzduchem (dB(A) re 1pW)

Spotreba energie na 100 cykla (kWh)
Jmenovita kapacita (sad nadobi)
Spotreba vody na cyklus (lit.)

Trvani programu (h:min)
Pohotovostni rezim (W)

Index energetické ucinnosti

Rozméry (mm)

Prostor pro instalaci VxSxH (mm)
Délka privodniho kabelu (m)

Délka napoustéci hadice (cm)

Programy

Délka vypoustéci hadice (cm)
Pfikon (W)

Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

Frekvence (Hz)

Pocet programu

Vestavna
Vestavna, plné integrovana
D
B

39

86
15
11

4:00
0.5

49.9

818x596x550
820-900x600x550

1.6

180

160 minut, 60 minut, 90 minut,
AutoSense, ECO, MachineCare,
rychly 30minutovy program
180
1550-2200
200-240

10

50-60

7

820-900

Vestavna mycka nadobi série 7000 GlassCare

Pocet teplot

Zafizeni proti zaplaveni
Typ napoustéci hadice
Systém suseni

Typ motoru

Cista hmotnost (kg)
Vodni senzor

Displej zobrazuje

Vnitfni osvétleni

Paprsek na podlaze

FuzzylLogic - mnozZstevni automatika
Vlastnosti doIniho koSe

Vlastnosti horniho kose

Kolecka a nozicky

EAN kod produktu
Uginnost myti
Uginnost suseni

PSGBDW190DE00003

FSK73767P

4
spinaci plovak
Aqua control
AirDry
Inverter BLDC
44.93
Ano
zbyvaijici €as, zpozdény start, servisni
kod
Ano
Bily paprsek na podlaze
Ano
4 foldable tines,Stainless steel handle
6 mékkych Spicek pro vinné sklenky, 2
skladaci drzaky, 2 skladaci draténé
drzaky pro sklenicky, 2 mékké Spicky,
skladaci policky na Salky, Stainless
steel handle AEG
2 adj feet + 1 front adj rear foot (adj O
to 8cm)
7332543839919

1.121
1.061
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